日鍛工発第24-39号

2024年3月26日

特定自主検査済標章（中災防）

ご担当者様

一般社団法人 日本鍛圧機械工業会

                                                                専務理事 生田 周作

動力プレス特定自主検査済標章の販売価格改定のご案内

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

会員の皆様には、中央労働災害防止協会の特定自主検査済標章ステッカーを、下記の割引

価格にて販売しておりますが、2024年4月発注分より下記価格に改定となりました。

大変恐縮ではございますが、日鍛工に於きましても、4/1以降の受付分より、新価格にて販売

させていただきたく、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

なお、会員価格の割引率は従来通りですので、併せてご案内申し上げます。

特自検のお申込みは、別紙申込書で E-mail または FAX にてお申し込み下さい。

新価格 ： 大＠230円 / 小＠180円（税抜）

特定自主検査済標章  登録検査業者検査用

大@230 円  ／  小@180 円（税抜）

購 入 枚 数 2000 枚以上
1999

～1000 枚
999

～100 枚
99 枚以下

会 員 価 格 １2％割引 １0％割引 7％割引 ５％割引

平日 14 時までのご注文の場合、在庫があれば即日発送致します。

■送料のご案内（従来通り）

・1回のお申込みにつき 10 枚以上のご注文…送料無料（当工業会負担）

・      〃             9 枚以下のご注文…送料有料（ご負担いただきます）

■お申込み先

    E-MAIL  noguchi@j-fma.or.jp（野口）

  FAX          03-3432-4804
以上

	動力プレス特定自主検査済標章の販売価格改定のご案内